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Fakturujerne vám sumu za dodaný tovar za mesiac November 2015.

Orientačn á cena bez DPH DPH Cena s DPH Zl'ava

pč PLU Názov Počet mj za mj spolu [%) za mj spolu [%)

Dodací list 15000485, dátum 02.11.2015
1 1020 NITOVKY 8-VAJEC.200G BUSINSKE 1,000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75

2 2639 PAPRIKA KAPIA 340G HAME 1,000 KS 0,760 0,76 20 0,910 0,91

3 344 SOSOVICA 250G 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55

4 3079 MAJORANKA 7G MASPOMA 1,000 KS 0,240 0,24 20 0290 0,29

5 3368 KOM POT ANANAS KUSKY 580ML 2,000 KS 0,875 1,75 20 1,050 2,10
GIANA

6 2610 KOM POT BROSKYNE 400G HAME 2,000 KS 0,800 1,60 20 0,960 1,92

7 2165 KOMP.JAHODOVY 410ML HAME 1,000 KS 0,720 0,72 20 0,860 0,86
--

8 31344 KOMPÓT 312g MANDARINKY HAMÉ 1,000 KS 0,720 0,72 20 0,860 0,86

9 31175 KOMPÓT ČEREŠNE 670g 2,000 KS 1,290 2,58 20 1,550 3,10

10 1433 KOMPOTHRUSKYLUPANE 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
425ml1230g

11 363 KAPUSTA KYSLA 500g 4,000 KS 0,793 3,17 20 0,950 3,80

12 1275 MRKVA IKG 1,030 KG 0,835 0,86 20 1,000 1.03
13 4498 OLEJ REPKOVY 1L FRESH 2,000 KS 1,160 2,32 20 1,390 278

14 3875 DZEM JAHODA 300G FRESH 1,000 KS 0,960 0,96 20 1,150 1.15
EXCLUSIVE

15 150 MLIEKO trv.1,5% tuk 1L TRVANLIVE 12,000 KS 0,425 5,10 20 0,510 6,12

16 1932 CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY 1,000 KS' 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

17 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 045
FRESH

18 1730 CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY 5,000 KS 0,576 2,88 20 0,690 3,45

19 2767 MUKAPOLOHRUBA1KG 5,000 KS 0,292 1,46 20 0,350 1,75

20 4473 TUNIAK 185G VO VL STAVE 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
DRVENY

21 2284 CIERNE KORENIE MLETE 20G 2,000 KS 0,190 0.38 20 0,230 0,46

22 4344 KOR GRILOVACIE 35G THYMOS 2,000 KS 0,515 1,03 20 0,620 1,24

23 2957 RASCA MLETA 25G MASPOMA 1,000 KS 0,300 0,30 20 0,360 0,36
-

24 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1,530 1,53 20 1,840 1,84
glutamanu

25 1996 DOCH.TEKUTE KLASIK VITANA 1,000 KS 0,990 0,99 20 1,190 1,19
170ML

26 4281 RYZA 1kg GULATOZRNNA FRESH 5,000 KS 0,876 4,38 20 1,050 5,25

27 592 PETRZLEN kg 0,320 KG 2,250 0,72 20 2,700 0,86

28 3308 ZELER 1KG 0,800 KG 1,463 1,17 20 1,750 1,40

29 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,540 0,54 20 0,650 0,65

30 406 CIBULA 2,080 KG 0,663 1,38 20 0,800 1,66

31 55 PARADAJKY IKG 0,230 KG 1,652 0,38 20 1,950 0,45
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32 4226 SAMPINONY CERSTVE 1 KG 0,200 KS 2,150 0,43 20 2,590 0,52
33 1621 ZEMIAKY NOVE IKGI 25,000 KG 0,458 11,46 20 0,550 13,75

34 3784 UHORKY KYSLE 660G/330G FRESH 2,000 KS 0,790 1,58 20 0,950 1,90
35 970 PAPRIKA 0,220 KG 1,955 0,43 20 2,300 0,51
36 30849 VRETENÁ-SPIRALKY 400g FRESH 5,000 KS 0,292 1,46 20 0,350 1,75
37 745 JABLKA 1 KG 1,590 KG 1,126 1,79 20 1,350 215
38 31202 SIRUP POMARANČ 0,71 CAPRIO 1,000 KS 0,580 0,58 20 0,690 0,69

Dodací list 15000492, dátum 09,11,2015

1933 CAJ OVOCNY 40g 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 045
MANGO-BROSKYNA FRESH

2 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

3 4498 OLEJ REPKOVY 1L FRESH 2,000 KS 1,160 2,32 20 1,390 2,78

4 406 CIBULA 2,030 KG 0,665 1,35 20 0,800 1,62
5 1621 ZEMIAKY NOVE IKGI 25,000 KG 0,458 11,46 20 0,550 1375
6 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG 5,000 KS 0,292 1,46 20 0,350 1 75
7 793 CUKOR KRYSTAL 1KG POVAZSKY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38
8 3915 HORCICA PLNOTUCNA 400G ALBA 2,000 KS 0,460 0,92 20 0,550 1,10

PLUS -
9 4281 RYZA 1kg GULATOZRNNA FRESH 2,000 KS 0,875 1,75 20 1,050 2,10

10 55 PARADAJKY 1 KG 2,550 KG 1,624 4,14 20 1,950 497
11 3202 SOL1KG 1,000 KS 0,230 0,23 20 0,270 0,27
12 150 MLIEKO trv 1,5% tuk 1L TRVANLIVE 12,000 KS 0425 5,10 20 0,510 6,12
13 4344 KOR GRILOVACIE 35G THYMOS 2000 KS 0,515 1,03 20 0,620 1,24
14 31229 KOR KARl 27g PREMIUM THYMOS 2000 KS 0,485 0,97 20 0,580 1 16
15 1996 DOCH,TEKUTE KLASIK VITANA 1,000 KS 0,990 0,99 20 1,190 1 19

170ML
16 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 2,000 KS 1,535 3,07 20 1,840 3.68

glutamanu __
17 385 PARADAJKOVY PRETLAK 400G 1,000 KS 0,610 0,61 20 0,730 0,73

18 1275 MRKVA 1 KG 0,300 KG 0,833 0,25 20 1,000 0.30
19 31448 OCOT 8% 11FRESH 1,000 KS 0,280 0,28 20 0,330 0,33
20 4473 TUNIAK 185G VO VL STAVE 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89

DRVENY
21 2165 KOMP JAHODOVY 41 OML HAME 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
22 2327 FAZULA FAREBNA 250G 1,000 KS 0,480 0,48 20 0,570 0,57
23 1754 MAK MLETY OCHUTENY 150G 4,000 KS 0,743 2,97 20 0,890 3,56

MANYA -
24 1985 CUKOR PRASKOVY 1kg KORUNNY 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 .0,89
25 2086 KAPUSTA CERVENA 1KG 4,300 KG 0,793 3,41 20 0,950 4,09
26 735 POR kg 0,540 kg 1,204 0,65 20 1,450 0,78

27 970 PAPRIKA 0,520 KG 2,173 1,13 20 2,600 1,35
28 333 BANANY/KG 7,250 KG' 1,251 9.07 20 1,500 10,88

Dodaci list 15000507, dátum 16.11.2015
1 2767 MUKAPOLOHRUBA1KG 5,000 KS 0,292 1,46 20 0,350 1,75

2 31270 PiŠKÓTY 120g VESELÉ 2,000 KS 0,315 0,63 20 0,380 0,76
3 3545 CEREAL.GULlCKY 140g KAKAOVE 3,000 KS 0,360 1,08 20 0,430 1,29

FRESH
4 2639 PAPRIKA KAP IA 340G HAME 2,000 KS 0,760 1,52 20 0,910 1,82
5 2274 OVSENE VLOCKY 400g FRESH 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49

6 385 PARADAJKOVY PRETLAK 400G 3,000 KS 0,610 1,83 20 0,730 2,19
7 3064 HRASOK ZELENY 400G NORMA 1,000 KS 0,400 0.40 20 0,480 0,48
8 3006 KECUPSLADKY 800g FRESH 1,000 KS 0,910 0,91 20 1,090 1,09
9 154 DET VYZIVA 1909 JABLKO Fresh 6,000 KS 0,358 2,15 20 0,430 2,58

10 3823 DETVYZIVA 1909 JAHODA FRESH 3,000 KS 0,360 1,08 20 0,430 1,29
11. 3430 DETVYZIVA 1909 BROSKYNA 6,000 KS 0,358 2,15 20 0,430 2,58

FRESH
12. 1621 ZEMIAKY NOVE IKGI 25,000 KG 0,458 11,46 20 0,550 13,75

13. 406 CIBULA 2,080 KG 0,663 1,38 20 0,800 1,66
14 150 MLIEKO trv.1,5% tuk 1L TRVANLIVE 12,000 KS 0,425 5,10 20 0,510 6,12
15 2813 PUDING COKOLADOVY 37G FRESH 2,000 KS 0,100 0,20 20 0,120 0,24
16 3202 SOL 1KG 1,000 KS 0,230 0,23 20 0,270 0,27
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17 31002 OLEJ SLNEČ.11 100% GOLDEN 3,000 KS 1,077 3,23 20 1,290 3,87
ROYAL

18 4336 SKORICA MLETA 20G MASPOMA 1,000 KS 0,300 0,30 20 0,360 0,36
19 944 DETSKA KRUPICA 500G 1,000 KS 0,530 0,53 20 0,630 0.63

20 1730 CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,540 1,08 2P 0,650 1,30

21 1123 Zeleninove leco 330g -Fresh 4,000 KS 0,458 1,83 20 0,550 2,20

22. 1021 CESTSPIRALKY400g VRETENA 4,000 KS 0,293 1,17 20 0,350 1,40
FRESH

23 3915 HORCICA PLNOTUCNA 400G ALBA 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55
PLUS

24 3076 CUKOR VANILKOVY 20G 10,000 KS 0,067 0,67 20 0,080 0,80
LAPRODUCT

25 2722 HRACH POLENY 250G LAGRIS 1,000 KS 0.370 0,37 20 0,440 0,44

26 3310 STRUHANKA 400G 2,000 KS 0,550 1,10 20 0,660 1,32

27 335 CVIKLA STRUHANA 300G NORMA 4,000 KS 0,375 1,50 20 0,450 1,80

28 363 KAPUSTA KYSLA 500g 2,000 KS 0,790 1,58 20 0,950 1,90

29 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,540 0,54 20 0,650 0,65

30 3308 ZELER 1KG 0640 KG 1,453 0,93 20 1,750 1,12

Dodací list 15000533, dátum 25.11.2015

1. 3101 CAJ OVOCNY 40g JABLKO SO 1,000 KS 0,380 0.38 20 0,450 0,45
SKORICOU FRESH

2 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHRZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

3 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

4 1932 CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

5 154 DETVYZIVA 1909 JABLKO Fresh 5,000 KS 0,358 1,79 20 0,430 2.15

6 1836 DETSKA VYZIVA 1909 6,000 KS. 0,358 2,15 20 0,430 2,58
JABLKO-MARHULA FRESH

7 3430 DET VYZIVA 1909 BROSKYNA 4,000 KS 0,358 1,43 20 0,430 1,72
FRESH

8 3823 DET VYZIVA 1909 JAHODA FRESH 1,000 KS 0,360 0,36 20 0,430 0,43

9 406 CIBULA 1,970 KG 0,670 1,32 20 0,800 1,58

10 1275 MRKVA/ KG 1,750 KG 0,834 1,46 20 1,000 1,75

11 31270 PiŠKÓTY 120g VESELÉ 3,000 KS 0,317 0,95 20 0,380 1,14

12 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1,530 1,53 20 1,840 1,84
glutamanu

13 344 SOSOVICA 250G 2,000 KS 0,460 0,92 20 0,550 1,10

14 1020 NITOVKY 8-VAJEC 200G BUSINSKE 1.000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75

15 31200 SIRUP JAHODA 0,71 CAPRIO 1,000 KS 0,580 0,58 20 0,690 0,69

16 31202 SIRUP POMARANČ O 71CAPRIO 1.000 KS 0,580 0,58 20 0,690 069
17 1292 RACIOL 2L 1,000 KS 2,410 2,41 20 2,890 289

18 385 PARADAJKOVY PRETLAK 400G 3,000 KS 0,610 1,83 20 0,730 2,19

19 577 POMARANCE /KG! 8,100 KG 1,251 10,13 20 1,500 12,15

Dodací list 15000557, dátum 30.11.2015

31751 OLEJ SLNEČNICOVÝ 11100% 3,000 KS 0,993 2,98 20 1,190 3,57
MAYOLLA

2 3006 KECUP SLADKY 800g FRESH 1,000 KS 0,910 0,91 20 1,090 1,09

3 3117 KUKURICA POCHUTKOVA 425ML 4,000 KS 0,518 2,07 20 0,620 2,48
FRESH

4 1996 DOCH.TEKUTE KLASIK VITANA 1,000 KS 0,990 0,99 20 1,190 1,19
170ML

5 479 SAMPINONY KRAJANE 212ml 3,000 KS 0,460 1,38 20 0,550 1,65
FRESH

6 2705 NUTELLA 200G 1,000 KS 1,660 1,66 20 1,990 1,99

7 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,500 1 OO 20 0,600 1,20

8 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 2,000 KS 1,535 3,07 20 1,840 3,68
glutamanu

9 944 DETSKA KRUPICA 500G 1,000 KS 0,530 0.53 20 0,630 0,63

10. 1932 CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

11 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHR ZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

12. 838 ABECEDA FRESH 400G 1,000 KS 0,290 0,29 20 0,350 0,35
-

13 2284 CIERNE KORENIE MLETE 20G 2,000 KS 0,190 0,38 20 0,230 0,46
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14 4391 PIZZA KORENIE 18G THYMOS 2,000 KS 0,535 1,07 20 0,640 1,2815 2957 RASCA MLETA 25G MAS PO MA 1,000 KS 0,300 0,30 20 0,360 0,3616. 150 MLIEKO trv 1,5% tuk 1L TRVANLIVE 12,000 KS 0.425 5,10 20 0,510 6,1217 970 PAPRIKA 0,350 KG 2,343 0,82 20 2,800 0,9818 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 0,670 KG 0,552 0,37 20 0,650 0,4419 406 CIBULA 2,000 KG 0,665 1,33 20 0,800 1,60-20 363 KAPUSTA KYSLA 500g 4,000 KS 0,793 3,17 20 0,950 3,8021 364 UHORKY/KG 0.460 KG 1,891 0,87 20 2,250 1,0422 4281 RYZA 1kg GULATOZRNNA FRESH 3,000 KS 0,877 2,63 20 1,050 3,1523. 1621 ZEMIAKY NOVE /KG/ 25,000 KG 0.458 11.46 20 0,550 13,7524 55 PARADAJKY / KG 3,040 KG 1,625 4,94 20 1,950 5,9325 577 POMARANCE /KG/ 7,200 KG 1,250 9,00 20 1,500 10,8026 3308 ZELER 1KG 0,300 KG 1,467 0.44 20 1,750 0,5327 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,540 0,54 20 0,650 0,65

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH
251,4 7

DPH

50,30
S DPH
301,77

K úhrade 301,77 EUR
Slovom: Tristojeden 77/100 EUR

Faktúru vyhotovil MARTINA VERCIMÁKOVA

Faktúru vytlačil MARTINA VERCIMÁKOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum)




